
UCHWAŁA NR  VI/11/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego 

w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Otwarci na europejskie doświadczenia” i zawarcia 

umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+ oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Wojsławicach –Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu złożonego w ramach Programu 

Erasmus+ 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do reprezentowania powiatu w zakresie złożenia 

wniosku pod nazwą „Otwarci na europejskie doświadczenia” i zawarcia umowy z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+.  

 

§ 2.1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego  w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu złożonego do 

Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus + pn. „Otwarci na 

europejskie doświadczenia”, a szczególności do: 

1) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem do Fundacji               

               dotyczącym programu Erasmus+; 

2) kierowania i odbierania korespondencji do i od Fundacji w związku z udziałem 

w programie Erasmus+; 

3) udzielenia zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową;  

4) prawidłowej realizacji umowy zawartej z Fundacją; 

5) rozliczenia projektu zgodnie z umową z Fundacją; 

6) nadzorowania personelu zarządzającego projektem; 

7) kontroli i monitoringu realizacji projektu;  

8) sprawdzania i autoryzacji dokumentacji księgowej; 

9) przetwarzania danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych         

osobowych; 

10) zatwierdzania raportów i sprawozdań z realizacji projektu; 

11) gromadzenia i archiwizacji posiadanej dokumentacji związanej z realizacją  

projektu; 

12) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonania umowy. 

 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas realizacji, rozliczania     

i trwałości  projektu. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania pełnienia 

przez Pana Ireneusza Stasiaka funkcji Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego  w Wojsławicach . 

 



§ 3.1  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik  

                                                                                               Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski 

          


